
Uchwała Nr VI/6/2018 
Zarządu Związku Gmin Regionu  

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  
z dnia 9 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w Związku Gmin „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) w związku z art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn.zm.) Zarząd Związku Gmin 

Regionu Ostródzko - Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Związku Gmin Regionu 

Ostródzko - Iławskiego „Czyste Środowisko” zwanym dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała V/6/2010 Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 

Środowisko” w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania dla pracowników zatrudnionych 

w Związku Gmin „Czyste Środowisko” z dnia 02 kwietnia 2010 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Zarządu Związku oraz Specjaliście ds. 

kadr i płac. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników w 

sposób zwyczajowo przyjęty – umieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin oraz 

wyłożona w sekretariacie Związku Gmin. 

 
Wiceprzewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Jan Leonowicz   

 

 


